
ГУБЕРН АТО Р П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2024 г. Владивосток №  6-пг

О внесении изменений в постановление
Губернатора Приморского края

от 25 мая 1998 года № 237
«О межведомственной комиссии по
налоговой политике и легализации

трудовых отношений»

На основании Устава Приморского края п о ста н о в л яю :
1. Внести в состав межведомственной комиссии по налоговой политике и

легализации трудовых отношений (по должностям), утвержденный
постановлением Губернатора Приморского края от 25 мая 1998 года № 237
«О межведомственной комиссии по налоговой политике и легализации
трудовых отношений» (в редакции постановлений Губернатора Приморского
края от 2 июля 2009 года № 41 -пг, от 29 марта 2013 года № 46-пг, от 21 августа
2014 года № 56-пг, от 29 августа 2016 года № 62-пг, от 15 февраля 2017 года
№ 7-пг, от 3 ноября 2020 года № 158-пг, от 14 декабря 2020 года № 176-пг,
от 14 октября 2021 года № 105-пг, от 6 апреля 2022 года № 29-пг, от 23 марта
2023 года № 15-пг, от 17 ноября 2023 года № 82-пг), изменение, заменив
позицию «главный консультант отдела оплаты труда и уровня жизни населения
министерства труда и социальной политики Приморского края, секретарь
комиссии;» позицией «заместитель начальника отдела оплаты труда и уровня
жизни населения министерства труда и социальной политики Приморского
края, секретарь комиссии;».

2. Департаменту информационной политики Приморского края обеспечить
официальное опубликование настоящего постановления.

Губернатор Приморского края О.Н. Кожемяко


